
Karta produktu:

Opis produktu

Najwyższej jakości przewód połączeniowy HDMI/HDMI z serii Prolink Exclusive, model TCV 9280. Przeznaczony do łączenia
elementów zestawów HiFi, kina domowego, PC, czy konsoli. Idealne rozwiązanie dla telewizji wysokich rozdzielczości HDTV (np.
N-ka, Cyfra+) itp.
 
Charakterystyka:
 
Przewód jest w pełni zgodny z najnowszymi standardami HDMI High Speed 1.4a. Oznacza to wsparcie dla technologii takich jak:
Full HD 1080p, 720p, 3D oraz obsługę kanału zwrotnego audio ARC, a także kanału Ethernet. TCV 9280 zapewnia przepływ
sygnału na poziomie do 10,2 Gbps. Utrzymanie tak wysokich parametrów możliwe jest tylko dzięki zastosowaniu najwyższej
jakości materiałów oraz zapewnieniu pełnego ekranowania. Przewodnik został wykonany z miedzi beztlenowej (OFC) o wysokim
stopniu czystości - 99,96%, a złącza pokryto 24 karatowym złotem. Dzięki powyższym przewód zapewnia praktycznie bezstratne
przesłanie oryginalnego, perfekcyjnego materiału audio/video bez jakichkolwiek zakłóceń.
 
Parametry techniczne:
 

Długość: 25m
Standard zgodny z HDMI High Speed 1.4a i wcześniejszymi
Obsługiwane rozdzielczości: Full HD 1080p
Solidne i precyzyjne wykonanie
Przewodnik: miedź beztlenowa o wysokim stopniu czystości OFC 99,96%
Metalowe, pokryte 24-karatowym złotem wtyki
Pełne ekranowanie żył sygnałowych
Filtry ferrytowe niwelujące szkodliwy wpływ zakłóceń elektromagnetycznych (EMI)
Izolacja komórkowa PFE
Pełna obsługa Audio Return Channel (kanał zwrotny audio)
Transfer danych: do 10,2 Gbps
Przesył obrazu: 48 bit
Obsługa formatów 3D
Filtry anty-zakłóceniowe IAT
Wspiera materiał DeepColor & x.v.Color™ np. z odtwarzaczy BluAray
Zgodny z wielokanałowym materiałem audio w formacie Dolby® TrueHD i DTSAHD Master Audio™
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Seria stworzona specjalnie z myślą o bardziej wymagających klientach, dla których istotna jest jakość przy zachowaniu
umiarkowanej ceny. Wszystkie produkty oparte są na miedzi beztlenowej (OFC) o bardzo wysokim stopniu czystości - 99,96%.
Posiadają one metalowe (wykonane z brązu) odlewane złącza, pokryte 24-karatowym złotem w celu zapewnienia optymalnego
przepływu sygnału. Przesyłanie sygnału bez zakłóceń zapewnia pełne ekranowanie przewodu oraz filtry ferrytowe. To tylko kilka
najważniejszych cech tej serii produktów. Stanowią one wzorzec godny naśladowania w tej klasie.
 
Złącze HDMI (High Definition Multimedia Interface)
 
Multimedialny interfejs wysokiej rozdzielczości – interfejs służący do przesyłania cyfrowego, nieskompresowanego sygnału audio
i wideo. HDMI pozwala łączyć ze sobą dowolne, zgodne ze standardem, urządzenia audio/wideo takie jak odtwarzacze DVD, Blu-
ray, konsole gier, komputery, monitory i telewizory cyfrowe. Dane wideo przesyłane są z wykorzystaniem technologii TMDS.
 
O producencie:
 
Prolink jest uznaną na świecie marką związaną z najwyższej jakości produktami przeznaczonymi do sprzętu audio-wideo oraz
urządzeń multimedialnych. Celem firmy Prolink jest uzyskanie perfekcyjnego dźwięku i wysokiej jakości obrazu dla pełnej
przyjemności doznań odbiorcy. Wiodącą pozycję na współczesnym rynku akcesoriów audio-wideo Prolink zawdzięcza bardzo
wysokiej jakości oferowanych produktów oraz niezwykle szerokiej ofercie obejmującej praktycznie wszystkie możliwe rodzaje
kabli i złącz stosowanych w technice audio-wideo i multimedialnej do łączenia takich urządzeń jak: odtwarzacze CD, DVD,
odbiorniki SAT, wzmacniacze, amplitunery, magnetofony, odbiorniki TV, komputery i inne.
 

Specyfikacja

Długość [m] 25

Marka PROLINK

Typ zwykły

Wersja 1.4a

Złącza HDMI - HDMI

www.speckable.pl sklep@speckable.pl


	PROLINK EXCLUSIVE Kabel 1.4a High Speed Full HD 4K@24 25m
	Opis produktu
	Specyfikacja


